
BIÈRE BLONDE 
1664
5,5% vol. 
18x25cl - soit 4,5 l - 1,93 € le litre

8€
70
11,60 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le pack de 18

  BIÈRE BLONDE BIÈRE BLONDE BIÈRE BLONDE 
1664
5,5% vol. 
18x25cl - soit 4,5 l - 1,93 € le litre

8€
70
11,60 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %%

Le pack de 18 18x25cl - soit 4,5 l - 1,93 € le litreLe pack de 18

À ce prix-là,
un bon pack de promos !

Foire
BIÈRE

 à la

DU MARDI 28 JANVIER AU LUNDI 3 FÉVRIER 2025(a)

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.



GALETTES DE BLÉ NOIR 
JAMBON EMMENTAL X2
NETTO
ou galette paysanne x2 
300 g - 6,83 € le kg

2€
05

2,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

GALETTES DE BLÉ NOIR X6  
NETTO
300 g - 5,63 € le kg

1€
69

1,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

GALETTES DE BLÉ NOIR BIO X4 
NETTO
200 g - 7,50 € le kg

1€
50

1,67 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

TRUITE FUMÉE  
LANDVIKA
4 tranches - soit 100 g - 27,90 € le kg

2€
79

4,23 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en

France

SAUMON FUMÉ NORVÈGE (1)

NETTO
ou écosse (2)

75 g - 43,07 € le kg

3€
23
3,60 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Élevé en

Norvège(1)

ou Écosse (2)

ALLUMETTES FUMÉES CONSERVATION SANS NITRITE 
HERTA
ou nature 
2 x 75 g - soit 150 g - 12,60 € le kg 
Par 2 (300 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 € 
9,43 € le kg au lot

0€
94

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,83 € les 2

Transformé en

France

MOZZARELLA CUCINA RÂPÉE  
GALBANI
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 25% Mat. Gr sur produit �ni 
150 g - 17,27 € le kg 
Par 2 (300 g) : 3,62 € au lieu de 5,18 € 
12,07 € le kg au lot

1€
03

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
59

Soit 3,62 € les 2

Transformé en

France

SPÉCIAL CHANDELEUR

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 
Crédit photo : Adobe Stock.2 



CRÊPES FOURRÉES CHOCOLAT X4
ou fraises  
ou caramel beurre salé 
248 g - 12,06 € le kg

2€
99

Le lot de 4

Transformé en

France

CRÊPES VANILLÉES X6  
NETTO
240 g - 8,21 € le kg

1€
97

2,19 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

CRÈME SOUS PRESSION  
LÉGÈRE FOUETTÉE  
BRIDÉLICE
à 20% Mat. Gr  
sur produit �ni 
250 g - 9,56 € le kg 
Par 2 (500 g) : 3,58 €  
au lieu de 4,78 € 
7,16 € le kg au lot

1€
19

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
39

Soit 3,58 € les 2

Transformé en

Union Européenne

12 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR  
NETTO
Soit 0,20 € l’œuf

2€
40

La boite

Origine

France
Origine

France

BEURRE PLAQUETTE DOUX   
PRÉSIDENT
ou demi sel 
à 60% Mat. Gr sur produit �ni 
200 g - 8,25 € le kg

1€
65

L'unité

Transformé en

France

LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ UHT DE BONS MATINS  
LACTEL
8 x 1 L - soit 8 l - 1 € le litre

8€

Le pack de 8 

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

CRÊPES NATURE X4
220 g - 9,05 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin.

1€
99

Le lot de 4

Transformé en

France

UNE PILE DE PROMOS !

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



CRÊPES BRETONNES  
ST MICHEL
12 crêpes - soit 315 g - 6,83 € le kg 
Par 3 (945 g) : 4,55 € le kg au lot

2€
15

4,30 € les 3
au lieu de 6,45 € les 3

(5)2+1
OFFERT

Le sachet

PANCAKES PÉPITES DE CHOCOLAT AU LAIT FRAIS  
LE STER
x8 - soit 280 g - 7,75 € le kg 
Par 2 (560 g) : 3,25 € au lieu de 4,34 € 
5,80 € le kg au lot

1€
08

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
17

Soit 3,25 € les 2

CONFITURE EXTRA DE FRAISES 
NETTO
370g - soit 370 g -  
2,89 € le kg 
Par 2 (740 g) : 1,81 €  
au lieu de 2,14 € 
2,45 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin.

0€
74

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
07

Soit 1,81 € les 2

CRÈME DE MARRONS À  
LA VANILLE 
NETTO
350g - soit 350 g - 
3,94 € le kg 
Par 2 (700 g) : 2,34 € 
au lieu de 2,76 € 
3,34 € le kg au lot

0€
96

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
38

Soit 2,34 € les 2

SIROP D'ÉRABLE  
MAPLE JOE
250 g - 9,92 € le kg

2€
48

3,76 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR 
NESTLÉ DESSERT
3 x 205 g - soit 615 g - 9,11 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

5€
60

7,47 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le lot de 3

  

PÂTE À TARTINER AUX NOISETTES 
NETTO
750g - soit 750 g - 4,40 € le kg 
Par 2 (1,5 kg) : 5,61 € au lieu de 6,60 € 
3,74 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
31

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
30

Soit 5,61 € les 2

SPÉCIAL CHANDELEUR

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.4 



SUCRE VANILLÉ  
NETTO
75 g - 8,67 € le kg

0€
65
0,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

FARINE DE BLÉ   
FRANCINE
1 kg + 33% offert
- soit 1,33 kg -  
0,80 € le kg

1€
06

L'unité

+ 33% offert

HUILE DE TOURNESOL 
NETTO
1 l - 1,60 € le litre

1€
60

1,90 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

JUS DE POMME PÉTILLANT  
BUL'PARTY  
NETTO
75 cl - 2,89 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 3,47 €  
au lieu de 4,34 € 
2,31 € le litre au lot

1€
30

-40 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
17

Soit 3,47 € les 2

RHUM AMBRÉ  
TRADITIONNEL 
NEGRITA
40% vol. 
1 l - 12,62 € le litre

12€
62

13,82 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

20

La bouteille

CIDRE BRUT INTENSE 
LOÏC RAISON
6% vol. 
75 cl - 3,47 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 3,43 €  
au lieu de 5,20 € 
2,29 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
83

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
60

Soit 3,43 € les 2

À la Chandeleur, 
régalez-vous 
de cadeaux*

en téléchargeant

  

•  3 robots 
pâtissiers

•  10 cours 
de pâtisserie

TENTEZ DE GAGNER

1) Je télécharge 
l’app Netto France
2) Je m’inscris
3) Je joue
* Voir règlement du jeu sur l’application Netto France

DU MARDI 21 JANVIER AU LUNDI 3 FÉVRIER 2025(a)

UNE PILE DE PROMOS !

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -40% ou -68% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 



BIÈRE BLONDE D'ABBAYE 
AFFLIGEM
6,7% vol. 
12x25cl - soit 3 l - 2,98 € le litre 
Par 2 (6 l) : 13,42 € au lieu de 17,90 € 
2,24 € le litre au lot

4€
47

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
95

Soit 13,42 € les 2

BIÈRE ROUGE 
LA BÊTE
8% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l - 3,49 € le litre

5€
24

7,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le pack de 6

BIÈRE BLONDE TRIPLE 
SECRET DES MOINES
8% vol. 
75 cl - 5 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 5,62 €  
au lieu de 7,50 € 
3,75 € le litre au lot

1€
87

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
75

Soit 5,62 € les 2

BIÈRE BLONDE 
CUVÉE DES TROLLS
7,5% vol. 
75 cl - 5,99 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 6,73 €  
au lieu de 8,98 € 
4,49 € le litre au lot

2€
24

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
49

Soit 6,73 € les 2

BIÈRE BLONDE 
LA DEMON
12% vol. 
33 cl - 5,67 € le litre 
Par 2 (66 cl) : 2,80 €  
au lieu de 3,74 € 
4,24 € le litre au lot

0€
93

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
87

Soit 2,80 € les 2

BIÈRE BLONDE DE CARACTÈRE NON-FILTRÉE 
PÉLICAN
7.5% vol. 
66 cl - 4,53 € le litre 
Par 2 (1,32 l) : 4,48 € au lieu de 5,98 € 
3,39 € le litre au lot

1€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
99

Soit 4,48 € les 2

BIÈRE BLANCHE AROMATISÉE À LA VIOLETTE 
BELZEBUTH 
ou Blanche à la framboise Pink  
2,8% vol. 
33 cl - 4,55 € le litre 
Par 2 (66 cl) : 2,25 € au lieu de 3 € 
3,41 € le litre au lot

0€
75

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
50

Soit 2,25 € les 2

BIÈRE BLONDE 
LA BÊTE
8% vol. 
75 cl - 5,25 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 5,20 €  
au lieu de 7,88 € 
3,47 € le litre au lot

1€
26

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
94

Soit 5,20 € les 2

FOIRE À LA BIÈRE

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : 
Adobe Stock.6 



BIÈRE BLONDE 
AMSTERDAM
11,6% vol. 
50 cl - 3,58 € le litre 
Par 3 (1,5 l) : 2,39 € le litre au lot

1€
79

3,58 € les 3
au lieu de 5,37 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La canette

BIÈRE BLONDE 
RINCE COCHON
8,5% vol. 
50 cl - 3,70 € le litre 
Par 2 (1 l) : 2,77 € au lieu de 3,70 € 
2,77 € le litre au lot

0€
92

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
85

Soit 2,77 € les 2

BIÈRE SANS ALCOOL BLONDE 
LA GOUDALE
6x25cl - soit 1,5 l - 2,66 € le litre 
Par 2 (3 l) : 5,98 € au lieu de 7,98 € 
1,99 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
99

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
99

Soit 5,98 € les 2

BIÈRE SANS ALCOOL CITRON 
ZEST ZERO
ou pamplemousse  
ou mojito  
ou framboise  
ou pêche 
6x33cl - soit 1,98 l 6X33cl -  
soit 1,98 l - 1,67 € le litre

3€
31
3,68 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 6

COFFRET DE 4 VERRES À BIÈRE AVEC ANSE 
SECRET DE GOURMET
En verre transparent, contenance 32cl

6€
99

Le coffret

VIN DE FRANCE BLANC DOUX 
MISS ANAIS
ou IGP Pays d'OC blanc 
ou IGP Pays d'OC rosé gris 
75 cl - 5,19 € le litre

3€
89

5,56 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La bouteille

EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS  
NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 0,30 € le litre 
Par 3 (27 l) : 0,20 € le litre au lot

2€
72

5,44 € les 3
au lieu de 8,16 € les 3

(5)2+1
OFFERT

Le pack de 6

 AUTRES BOISSONS _____________________________________________________________________________________________________________________

LES PETITS PRIX QUI MOUSSENT !

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 28 janvier au lundi 3 février 2025 

(hors Top-rayon)*

VIANDE BOVINE : 
HACHÉ VRAC 
15% MG  
NETTO
400 g -  
14,63 € le kg
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à 
des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
sur ma carte* 

4€
85

La barquette 
Avantage carte déduit

5€
85

La barquette 
Prix payé en caisse

Origine

France

CERVELAS PUR  
PORC  
NETTO
400 g -  
6,48 € le kg

0€
88

sur ma carte* 

1€
71

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
59

L'unité 
Prix payé en caisse

Origine

France

EMMENTAL TRANCHES (1)

NETTO
ou Edam tranches (2)

200 g - 1,94 € l'unité - 9,70 € le kg 
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

0€
50

sur ma carte* 

2 achetés

3€
38

les 2 paquets 
Avantage carte déduit

3€
88

les 2 paquets 
Prix payé en caisse

Transformé en

France (1)

ou Transformé aux

Pays-Bas (2)

SPÉCULOOS 
À LA CANNELLE 
NETTO
500 g - 1,42 € -  
2,84 € le kg 
Par 3 : 3x500 g -  
soit 1,5 kg

1€
44

sur ma carte* 

3 achetés

2€
82

les 3 unités 
Avantage carte déduit

4€
26

les 3 unités 
Prix payé en caisse

FINES TRANCHES  
BRIOCHÉES  
NETTO
300g - soit 300 g -  
1,98 € - 6,60 € le kg 
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g

1€
34

sur ma carte* 

2 achetés

2€
62

les 2 boites 
Avantage carte déduit

3€
96

les 2 boites 
Prix payé en caisse

BOISSON TROPICAL 
NETTO
2 l - 1,30 € la bouteille -  
0,65 € le litre 
Par 3 : 3x2 l - soit 6 l

1€
30

sur ma carte* 

3 achetés

2€
60

les 3 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
90

les 3 bouteilles 
Prix payé en caisse

LESSIVE LIQUIDE ECOLABEL 
NETTO(b)

1,5 l - 2,74 € le litre

1€
39

sur ma carte* 

2€
72

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
11

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.8 #



Produits 
Partenaires

PIZZA QUATRE FROMAGES RISTORANTE SURGELÉE 
DR OETKER
340 g - 2,49 € la boite - 7,32 € le kg 
Par 2 : 2x340 g - soit 680 g
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
69

sur ma carte* 

2 achetés

3€
29

les 2 boites 
Avantage carte déduit

4€
98

les 2 boites 
Prix payé en caisse

MINI BISCUITS FOURRÉS GOÛT CHOCOLAT 
BN
x 5 sachets - soit 175 g - 10,63 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
60

sur ma carte* 

1€
26

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
86

L'unité 
Prix payé en caisse

ma carte VOTRE CAGNOTTE SE
REMET À ZÉRO !

pour utiliser vos avantages cumulés 
sur votre cagnotte.
Ils sont valables dans tous les magasins.

Vous avez jusqu’au
28 février 2025

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France.

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du mardi 4 au dimanche 9 février 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par 
personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés 
disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%
DU VENDREDI 31 JANVIER AU  
DIMANCHE 2 FÉVRIER 2025(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR 
LE RAYON SOIN DU LINGE DE MARQUE

9 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES ____________________________________________________________

 VOLAILLE __________________________________________________________________________________________________________________________________________

 MARÉE  ___________________________________________________________  FLEURS ET PLANTES  _____________________

ENDIVE
Catégorie : 1

1€
89

Le sachet de 1 kg

SACHET 
DE 1 KG

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

BANANE
Variété : Cavendish 
Catégorie : 1

0€
99

Le kg

DU MARDI 28 JANVIER AU SAMEDI 1er FÉVRIER 2025(a)

Origine

Afrique ou Amérique 
ou Antilles françaises(k)

BLANQUETTE DE DINDE  
NETTO
1 kg - 3,69 € le kg

3€
69

La barquette

Origine

France
OrigineOrigine

France

FRITES DE POULET  
NETTO
1 kg - 5,40 € le kg

5€
40

La barquette

Transformé en

France

FICUS POT 14 CM
Variétés : benjamina, elastica

6€
49

La plante

DU MERCREDI 29 JANVIER AU LUNDI 3 FÉVRIER 2025(a)

PANÉ DE CABILLAUD MSC  
NETTO(j)

200 g - 7,95 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

1€
59

La barquette

MSC-C-50004

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. (j)Ce produit provient d'une 
pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions 
de présentation.10 



 TRAITEUR - CHARCUTERIE - CRÈMERIE  ______________________________________________________________________________

 SURGELÉS  _____________________________

 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

LA PIZZ CHORIZO 
SODEBO
ou chèvre af�né  
et lardons 
ou 4 fromages 
470 g - 7,38 € le kg 
Par 2 (940 g) : 4,85 €  
au lieu de 6,94 € 
5,16 € le kg au lot

1€
38

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
47

Soit 4,85 € les 2

Transformé en

France

RÔTI DE PORC CUIT CONSERVATION 
SANS NITRITE -25% DE SEL
FLEURY MICHON
2 barquettes  
+ 1 barquette offerte  
- soit 480 g - 13,52 € le kg

6€
49

Le lot de 3

+ 1 barquette offerte

Origine

France
OrigineOrigine

France

GOUDA  8 TRANCHETTES 
NETTO
fromage au lait  
de vache 
à 28% Mat. Gr  
sur produit �ni 
200 g - 8,50 € le kg

1€
70

1,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

Transformé au

Pays-Bas

TIRAMISU AU SPÉCULOOS  
NETTO
Dessert avec crème au mascarpone aromatisée 63%, biscuit 
spéculoos imbibé avec sauce au café et cacao en poudre 
2 x 100g - soit 200 g - 9,40 € le kg 
Par 2 (400 g) : 3,19 € au lieu de 3,76 € 
7,98 € le kg au lot

1€
31

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
88

Soit 3,19 € les 2

Transformé en

Italie

P'TIT POCKET -  
YAOURT À BOIRE GOURDE,  
3 ABRICOTS & 3 FRAISES 
NETTO
Yaourt au lait entier sucré à la fraise  
ou à l'abricot aromatisé 
6 x 90 g - soit 540 g - 4,96 € le kg

2€
68

2,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 6

Transformé en

France

PÂTÉ DE FOIE  
NETTO
ou de campagne pur porc 
3x80g - soit 240 g - 7,29 € le kg 
Par 2 (480 g) : 2,97 € au lieu de 3,50 € 
6,19 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
22

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
75

Soit 2,97 € les 2

LENTILLES PRÉPARÉES  
NETTO
530 g - 2 € le kg 
Par 2 (1,06 kg) : 1,80 €  
au lieu de 2,12 € 
1,70 € le kg au lot

0€
74

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
06

Soit 1,80 € les 2

TUBE TOMATES CUISINÉES  
AUX PETITS LÉGUMES  
PANZANI
180 g - 6,22 € le kg 
Par 3 (540 g) : 4,15 € le kg au lot

1€
12

2,24 € les 3
au lieu de 3,36 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

FILETS DE POULET SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 6,39 € le kg

6€
39
9,63 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE33 %

L'unité

FILETS DE MAQUEREAUX  
À L'ESCABÈCHE 
NETTO
ou sauce moutarde 
169 g - 6,15 € le kg 
Par 2 (338 g) : 1,76 € au lieu de 2,08 € 
5,21 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
72

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
04

Soit 1,76 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ANIMAUX  _________________  ENTRETIEN  ____________________________________________________________________________

CHEWING-GUM  
PUR FRESH MINT
MENTOS
55 dragées 
- soit 110 g - 
26,27 € le kg
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à 
des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

2€
89

4,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

TABLETTES DE CHOCOLAT LAIT 
NOISETTES ENTIÈRES
CÔTE D'OR
4 x 180 g - soit 720 g - 
9,31 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

6€
70
10,16 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 4

DOSETTES DE CAFÉ SOUPLES CLASSIQUE N°5
CARTE NOIRE
x 60 - soit 420 g - 17,60 € le kg 
Par 2 (840 g) : 10,34 € au lieu de 
14,78 € 
12,31 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

2€
95

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
39

Soit 10,34 € les 2

6 BARRES CÉRÉALES POMME VERTE 
NETTO
ou chocolat noir 
126g - soit 126 g - 11,35 € le kg 
Par 2 (252 g) : 2,43 € au lieu de 2,86 € 
9,64 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
43

Soit 2,43 € les 2

TRÉSOR  CHOCOLAT AU LAIT  
KELLOGGS
410 g - 6,95 € le kg 
Par 2 (820 g) : 3,99 €  
au lieu de 5,70 € 
4,87 € le kg au lot

1€
14

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
85

Soit 3,99 € les 2

BRIOCHE TRESSÉE À LA MAIN 
NETTO
600 g - 3,80 € le kg 
Par 2 (1,2 kg) : 3,87 € au lieu de 4,56 € 
3,23 € le kg au lot

1€
59

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
28

Soit 3,87 € les 2

PAINS AU LAIT  
PASQUIER
2x350g dont le 2ème à -50 % offert  
- soit 700 g - 2,96 € le kg

2€
07

Le lot de 2

dont le 2ème à -50 % offert

CROQUETTES MIX POUR CHATS  
À LA VOLAILLE & AUX LÉGUMES 
NETTO
4 kg - 1,19 € le kg

4€
75
5,66 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité
ESSUIE-TOUT MAXI  
ABSORBANT DÉCORÉ 
NETTO
triple épaisseur 
4 rouleaux

1€
81

2,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 4 rouleaux

LESSIVE LIQUIDE  
60 LAVAGES COULEUR 
ARUN(b)

ou savon de marseille
4 l - 1,12 € le litre

4€
49

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. Suggestions de présentation.12 



 HYGIÈNE ET ENTRETIEN ____________________________________________________________________________________________________________

 TEXTILE _______________________________________________  MAISON __________________________________________________________________

  

TABLETTES LAVE-VAISSELLE TOUT EN 1 ORIGINAL X35 
FAIRY(b)

446 g - 18,99 € le kg 
Par 2 (892 g) : 11,18 € au lieu de 16,94 € 
12,53 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
71

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
47

Soit 11,18 € les 2

SAVON NOIR LIQUIDE L'ORIGINAL  
BRIOCHIN(b)

1000ml + 33% offerts  
- soit 1,33 l - 2,32 € le litre

3€
09

L'unité

+ 33% offerts

DENTIFRICE MAX FRESH CRISTAUX FRAICHEUR 
COLGATE
ou max white cristaux + blancheur 
ou max fresh nettoyage actif et protection 
3x75ml - soit 225 ml - 14,62 € le litre

3€
29
4,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

SHAMPOOING PURIFIANT 
TIMOTEI
ou hydratant  
ou nourrissant 
750 ml - 4,07 € le litre

3€
05

4,63 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

GEL DOUCHE 2EN1 ENERGY 
NETTO
ou 2en1 sport  
ou tonic 
250 ml - 4,44 € le litre 
Par 2 (500 ml) : 1,88 € au lieu de 2,22 € 
3,76 € le litre au lot

0€
77

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
11

Soit 1,88 € les 2

DOUCHE CRÈME SURGRAS AU BEURRE DE KARITÉ BIO ÉQUITABLE 
SOBIO ETIC
ou gel douche extra doux à l'aloe vera bio équitable  
ou douche crème lait d’ânesse bio 
650 ml - 5,06 € le litre

3€
29
4,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

CHAUSSONS FEMME  
RODIER
ou Chaussons homme 
Composition : dessus et doublure : 100% 
polyester - semelle : polypropylène 
Dimensions : 36/37 - 38/39 - 40/41 
Différents coloris

8€
99

La paire

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 18 672 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POÊLE ACCESS 28CM  
TEFAL
Revêtement anti adhésif, thermosignal,  
diffusion base, poignée ergonomique 
Tous feux sauf induction 
Coloris unique
Offre valable sur d’autres modèles existants signalés en magasin. Les prix peuvent 
différer selon les modèles.

12€
99

25€
99

(13)

À partir de

La pièce

(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national 
par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable 
jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 13 



HARICOTS BEURRE  
EXTRA-FINS COUPÉS BIO
360 g - 2,75 € le kg

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 19 872 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHAUSSETTES DE VILLE FEMME
ou Chaussettes de ville homme 
Composition différente selon le modèle :  
84 % polyester - 11 %  
coton - 2 % élasthanne - 3 % autres �bres 
Dimensions : du 36 au 41 
Différents modèles, différents coloris

4€
99

Le lot de 10

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 24 510 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

DÉBARDEUR FEMME EN DENTELLE  
LULU CASTAGNETTE
Composition : 95% coton 5% élasthanne 
Dimensions : S au XXL 
Différents coloris

3€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 12 072 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CASQUE BLUETOOTH  
DYNABASS
Coloris : noir 
Puissance de sortie : 35W 
Entrée auxiliaire et emplacement pour carte 
micro-SD 
Câble de chargement inclus
Garantie 2 ans

6€
99

29€
99

(13)

L'unité

DONT 0,07 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 890 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MONTRE CONNECTÉE AVEC DEUX BRACELETS
Composition : métal, plastique et silicone 
Dimensions : 4,5 x 1,3 x 25,1 cm 
Batterie lithium ion : 150mAh 
Compatible chargeur sans �l à induction 
Orange et noir ou rose et noir
Garantie 2 ans

19€
99

59€
99

(13)

L'unité

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 600 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 24 PILES LR06/AA  
GRUNDING
ou Lot de 24 piles LR03/AAA 
Tension: 1,5 V 
Système: zinc 
Capacité: 975 mAh

2€
99

9€
59

(13)

Le lot de 24

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 22 344 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**BATTERIE EXTERNE POWERHUB30  
VORTEX
Composition : plastique 
Puissance (d’entrée et sortie) : DC 5V 2A 
Capacité : 30 000 mAh 
Poids net / brut : 0,41 kg / 0,44 kg 
Dimensions: 14,8 x 7 x 2.8 cm 
Câble USB Type C inclus 
2 ports USB de sortie : DC 5V 2A 
1 port Micro-USB d’entrée : DC 5V 2A 
1 port Type-C d’entrée et sortie : DC 5V 2 A 
Coloris : noir
Garantie 2 ans

19€
99

69€
99

(13)

L'unité

DONT 0,13 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 136 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.14 



SPOTS LUMINEUX 3LED  
GRUNDIG
Composition : plastique 
Dimensions : 7 x 7 x 2,5 cm 
Puissance : 0,06 W (par unité) 
Coloris : argent 
Interrupteur marche/arrêt - sur produit
Garantie 2 ans

4€
99

10€
02

(13)

Le lot de 5

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

3 PILES LR03 
(NON INCLUSES)

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOUGIE PARFUMÉ 210G
Composition : cire à base d'huile de  
palme, fer, paraf�ne et contenant en verre 
Cloche en verre inclus 
Senteur �eurs et agrumes  
ou rose et patchouli  
ou jungle 
Différents coloris

4€
99

9€
99

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 076 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

FRITEUSE DIGITAL SANS HUILE  
KITCHENCOOK
Composition : plastique et métal 
Dimensions : 26,5 x 26,5 x 31 cm 
Puissance : 1400 W max 
Capacité : 6,5L 
Coloris : blanc
Garantie 2 ans

49€
99

99€
99

(13)

L'unité

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 412 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

JEU D'EMBOUTS DE TOURNEVIS 32 PIÈCES  
MAKITA
Composition : acier 
Longueur de l'embout : 2,5 cm 
Contient des embouts PH, PZ, TX et SL de 
différentes tailles ainsi qu'un adaptateur 1/4

9€
99

15€
00

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOUILLOIRE ÉLECTRIQUE EN VERRE
Capacité : 2 L 
Puissance : 2200 Watts 
Alimentation : 220-240V AC 50 / 60Hz 
Illumination LED
Garantie 2 ans

12€
99

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 852 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BLENDER ÉLECTRIQUE
Bocal en verre 1,5L 
Puissance : 1000 Watts 
Alimentation : 220-240V AC 50 / 60Hz 
Commutateur rotatif, 5 vitesses avec impulsion 
Conception spéciale de 6 lames pour le 
broyage de glace
Garantie 2 ans

19€
99

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 600 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.
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JAMBON DE PARIS SANS COUENNE 
NETTO
8 tranches - soit 360 g -  
9,47 € le kg

3€
41
3,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

France

EMMENTAL FRANÇAIS  
RÂPÉ 
NETTO
fromage au lait  
de vache 
à 29% Mat. Gr  
sur produit �ni 
3 x 70g -  
soit 210 g -  
7,86 € le kg

1€
65

1,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

Le lot de 3

Transformé en

France

VIANDE BOVINE : RÔTI ##  
NETTO
800 g environ

DU VENDREDI 31 JANVIER AU SAMEDI 1 FÉVRIER 2025(a)

Origine

France
Origine

FranceFrance
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.




